

کمیته برده‌داری مدرن پارلمان نیو ساوت ولز مایل است از کسانی که تجربه‌ای زیسته از برده‌داری مدرن دارند، بشنود.

برده‌داری مدرن چیست؟

«برده‌داری مدرن» عبارت از اعمال غیرقانونی جدی است که در آن آزادی یک شخص تضعیف شده و آنها برای نفع شخصی یا تجاری شخص یا تجارت دیگری مورد استثمار قرار می‌گیرند.

این اشخاص نمی‌توانند به دلیل تهدید، خشونت، اجبار یا فریب از این موقعیت‌ها امتناع نموده یا آنها ترک کنند. استثمار می‌تواند اشکال مختلفی داشته باشد، از جمله استثمار مالی و جنسی.

راجع به کمیته‌ها

پارلمان NSW نماینده مردم بوده، قوانین را وضع می‌کند و اطمینان حاصل می‌کند که حکومت NSW مسئولیت پذیر باشد. برای کمک به انجام این وظایف، پارلمان کمیته‌های مختلف دارد، از جمله کمیته برده‌داری مدرن، که از اعضای حکومتی و غیر-حکومتی پارلمان تشکیل شده است.

این کمیته‌ها تحقیقاتی را انجام می‌دهند که یک موضوع خاص را با جزئیات مورد بررسی قرار می‌دهد و توصیه‌هایی را، از جمله تغییر در پالیسی‌ها، قوانین یا خدمات حکومتی به حکومت NSW ارائه می‌کند.

لطفاً توجه داشته باشید که کمیته برده‌داری مدرن نمی‌تواند راجع به قضایای فردی تحقیق کند یا اقدامات حقوقی را توصیه کند.

چگونه یک اظهاریه (submission) را تسلیم کنم؟

شریک نمودن تجربه تان با کمیته برده‌داری مدرن می‌تواند به اطلاع‌رسانی توصیه‌های این کمیته درباره اصلاحات بالقوه جهت رسیدگی به خطرات برده‌داری مدرن و مبارزه با شیوه‌های استثمار در NSW کمک کند.

می‌توانید از طریق وبسایت کمیته برده‌داری مدرن، یک اظهاریه کتبی را راجع به یک تحقیق خاصی ارائه دهید. این اظهاریه می‌تواند یک نامه، تجربه یا یک سند معتبر تر راجع به دیدگاه‌ها و/یا تجارب شما باشد.

می‌تواند مفید واقع شود که:

- خود و سابقه خود را معرفی کنید
- واضح، مختصر و مرتبط بیان کنید
- مسائل کلیدی مورد نظر خود را بیان کنید
- راه‌حل‌ها یا توصیه‌ها را پیشنهاد دهید
- به طور واضح بیان کنید که اگر می‌خواهید تجربه خود را به طور حضوری با این کمیته به اشتراک بگذارید.

اگر لسان مورد نظر تان یک لسان غیر از انگلیسی است، لطفاً با ما تماس بگیرید.

تاریخ تعیین شده اظهاریه‌ها را که در صفحه اینترنتی‌ای تحقیق موجود است بررسی کنید. اگر نمی‌توانید تا تاریخ تعیین شده روان کنید، می‌توانید درخواست تمدید وقت کنید.

بعد از اینکه من یک اظهاریه تسلیم می‌کنم چی میشود؟

اظهاریه‌ها معمولاً در وبسایت کمیته منتشر می‌شود و ممکن است در راپور‌ها به آنها رجوع شوند.

شما باید در اظهاریه خود به وضوح بیان کنید که آیا می‌خواهید نام، بخش‌های خاصی از اظهاریه یا تمام اظهاریه تان (از جمله دلایل آن) محرمانه بماند.

معلومات بیشتر

برای کسب معلومات راجع به تحقیقات فعلی یا تسلیم نمودن یک اظهاریه به وبسایت مراجعه کنید برای کمک ترجمه یا درخواست تمدید وقت برای وقت تعیین شده یک اظهاریه با کارمندان این کمیته به تماس شوید.



(02) 9230 3081



www.bit.ly/ms-committee



modern.slavery@parliament.nsw.gov.au

